
Skladové prostory Vamberk

Rádi Vám zprostředkujeme pronájem skladového prostoru o výměře
15m2 v obci Vamberk.
Předmětem pronájmu je prostor s rampou a manipulačním prostorem před
budovou. Prostory se nachází v blízkém centru obce Vamberk, v ulici
Žamberecká a je přístupná z veřejné, asfaltové komunikace.

Svým umístěním i velikostí lze prostor využit jako sklad. Prostory jsou
suché.

Vamberk je pětitisícové město na úpatí Orlických hor s protékající horskou
říčkou Zdobnicí. Nachází se 5 km od Rychnova nad Kněžnou, 11
km od Kvasin a 38 km od Hradce Králové. Město poskytuje
veškerou občanskou vybavenost. Ve Vamberku a okolí je silný výrobní
průmysl, který nabízí dobré pracovní možnosti (např. ESAB Vamberk a Škoda
Kvasiny).

Měsíční nájem je 2 800Kč/měsíc + energie, které budou vyúčtovatelné.
Majitel vyžaduje dvouměsíční vratnou kauci a realitní kancelář jednoměsíční
provizi.

Prostor bude k nastěhování po domluvě.

Vřele Vás zveme na prohlídku této  nemovitosti.

 

SKLADOVÉ PROSTORY PRONÁJEM

CENA 2 800Kč / měsíc
 

LOKALITA Vamberk
ul. Žamberecká

UŽITNÁ PLOCHA 15 m²

STAV OBJEKTU dobrý

ENERGETICKÁ
NÁROČNOST

G

MILAN TOUPAL
realitní makléř

+420 722 923 233
milan.toupal@ttreality.cz

https://www.ttreality.cz/

